
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/GPCMSF-2025.

Nomeia  a  servidora  abaixo  citada  para  atuar  como  fiscal  de
contratos  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  São
Fernando/RN.
O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara
Municipal.
R E S O L V E:
Art.  1º  Nomear  a  servidora   SANDRA  DE  ARAÚJO  ROSADO,
Brasileira, inscrita no CPF sob o nº 711.859.984-03, para exercer a
função  de  Fiscal  de  Contratos  Administrativos  desta  casa
legislativa.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
São Fernando/RN, 02 de Janeiro de 2025.
JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Vereador-Presidente

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 02184043

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


